NoO b, wWwN R

Oragnisation :

N°
83
82
81
84
86
85
87

Trans. 1 Licence

683 SUI120021105

682 SU120021005
1250 SUI120031022
1253 20.08.2002
1259 SUI20021207
1257 27.09.2003

6872003

Grand Prix Estavayer-le-Lac

Championats Romands - contre-la-montre

Vélo-club Estavayer-le-Lac

29.05.2014
12.5 km

Nom

Fortis Damien
Cerato Gabriele
Vesin Quentin
Chenaux Arnaud
Pilloud Romain
Chenaux Thoma
Gharbi Kilian

Club

Sprinter Club Lignon
Sprinter Club Lignon
Sprinter Club Lignon
VC Estavayer-le-Lac

Cyclomaniacs Veveyse

VC Estavayer-le-Lac
VC Estavayer-le-Lac

Canton Catégorie Temps total

GE
GE
GE
FR
FR
FR
FR

ui3
ui3
ui3
ui3
ui3
ui3
ui3

00:23:45.220
00:24:51.677
00:24:55.607
00:25:14.300
00:25:36.822
00:25:41.039
00:31:01.488



uU1s

Oragnisation :

Date :

Distance :

Pos.

O 00 NO Ul B WN -

N e
W N R O

N°
91
93

104
100
153
99
98
97
101
103
94
92
137

Trans. 1 Licence
1267 SUI20000122
1274 SU120001202
1284 SU120010831
700 SUI20000401
1321 1TA20000626
1279 ESP20010808
698 06.10.2000
1277 SUI120011029
1280SU120010412
1282 SUI20010222
694 SUI20010514
1270SU120010222
709 SUI19990722

Grand Prix Estavayer-le-Lac

Championats Romands - contre-la-montre

Vélo-club Estavayer-le-Lac

29.05.2014
12.5 km

Nom

Specchier Lucas
Maret Alexis

Etter Kevin
Doering Carolin
Marchetto Martina
Serra Carlos
Chenaux Simon
Seider Thomas
Lalou Joachim
Roth Vincent
Schneeberger Apolline
Vesin Margot
Boscardin Céline

Club

UC Montheysanne

VC Excelsior Martigny
Pédale Bulloise

VC Oberwallis

VC Estavayer-le-Lac
VC Edelweiss Le Locle
VC Estavayer-le-Lac
Cyclomaniacs Veveyse
Cyclomaniacs Veveyse
VC Cheseaux-Noréaz
Sprinter Club Lignon
Sprinter Club Lignon
Sprinter Club Lignon

Canton Catégorie Temps total

VS
VS
FR
VS
FR
NE
FR
FR
FR
VD
GE
GE
GE

u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15

00:20:04.149
00:20:57.493
00:22:27.986
00:22:41.267
00:22:47.785
00:23:13.404
00:24:08.914
00:24:18.374
00:25:05.412
00:25:11.751
00:25:25.786
00:26:00.250
00:26:34.211



u17
Oragnisation :
Date :
Distance :

Pos. N°

124
118
125
113
112
117
121
114
116
159
123
119
151
120
115
156
161

O 00 NOULL B WN -

PR R R R R R R
N o bk W N RO

Trans. 1 Licence
1292 SUI19980420
718 SUI19990126
1293 SUI19980517
1285 SUI119980227
712 SU119980417
717 SUI119980216
1288 SUI19991012
714 SU119980304
716 SU119980726
1324 SU119980901
1291 SU119981008
1286 SUI19991006
13151999
7201TA19980305
715SU119111999
756 1998
70511998

Grand Prix Estavayer-le-Lac
Championats Romands - contre-la-montre

Vélo-club Estavayer-le-Lac

29.05.2014
12.5 km

Nom

Panzetta Jean-Marc
Thiébaud Valére
Rudaz Valentin
Ruga Jonathan
Talas Tibor

Dufaux Lois

Sudan Philippe
Casas Thomas
Voisard Yannis
Aebi Antoine

Hays Yann

Burnier Cédric
Zbinden Luca
Barbieri Alessandro
Gex Aurélien
Verbois Kévin

Aron Awiet

Club
Frickler Cycling Team

Zeta Cycling Club Colombier

VC Echallens
VC Lancy
Cyclomaniacs Veveyse

Montreux-Rennaz Cyclisme

Pédale Bulloise
Sprinter Club Lignon
GS Ajoie

VC Orbe

sans

VC Lancy

BSO Plaffeien

Pédale des Eaux Vives
Cyclophile Sédunois
VC Excelsior Martigny
sans

Canton Catégorie Temps total

JU

NE
VD
GE
FR

VD
FR

GE
JU

VD
VS
GE
FR

GE
VS
VS
NE

u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17

00:18:32.275
00:18:32.969
00:18:42.172
00:18:49.853
00:19:21.867
00:19:36.477
00:19:52.767
00:19:53.420
00:20:51.697
00:20:53.575
00:21:00.594
00:21:11.395
00:22:30.737
00:22:33.118
00:23:04.265
00:24:44.083
00:28:22.463



uU19

Oragnisation :

Date :
Distance :

Pos.

Abandon

NoO bl WN e

N°
132
130
134
131
129
133
135

139

Trans. 1 Licence
732SU119960226
1303 SUI19960907
734 SUI119970615
731SU119961002
729SU119961215
733SUI119971118
1304 SUI19960303

7391997

Grand Prix Estavayer-le-Lac

Championats Romands - contre-la-montre

Vélo-club Estavayer-le-Lac
29.05.2014
12.5 km

Nom

Huber Olivier
Dessimoz Samuel
Debons Guérin
Fasel Lionel
Soldati Romain
Colliard Maxime
Aebi Benjamin

Tachat Jérémy

Club

Pédale des Eaux-Vives
Cyclophile Sédunois
Cyclophile Sédunois
VC Echallens

VC Fribourg

Pédale Bulloise

VC Lancy

sans

Canton Catégorie Temps total

GE
VS
VS
VD
FR
FR
GE

FR

u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19

u19

00:36:23.434
00:37:23.981
00:37:49.158
00:38:43.843
00:39:45.777
00:41:02.263
00:41:24.149

00:20:19.783



Grand Prix Estavayer-le-Lac
Championats Romands - contre-la-montre

FB

Oragnisation : Vélo-club Estavayer-le-Lac

Date : 29.05.2014

Distance : 12.5 km

Pos. N° Trans.1 Licence Nom Club Canton Catégorie Temps total

1 127 1295SU119980831 Schneeberger Eléa Sprinter Club Lignon GE FB (U19+U17 2éme année) 00:21:31.284



Amateur
Oragnisation :
Date :
Distance :

Pos. N°
5 4
11 18
14 13
22 9
23
24 14
25
30 6
31 5
38 16
42 15
56 10
66 11
75 1
79 3

Abandon
17

Trans.1 Licence
604 DEN19811205
1210SUI19950721
613 SUI19951018
609 SUI19950222
1203 SUI19940923
614 06.11.1986
608 SUI19920617
606 SUI19870608
605 SUI19940722
1208 SUI19800520
1205 26.06.1991
610 SUI19800208
611 SUI19670321
601 MKD19840307
1202 SUI119920804

1209 SUI19940521

Vélo-club Estavayer-le-Lac

29.05.2014
25 km

Nom
Toft Bjorn

Panzetta Jean-Frangois

Ballet Alexandre
Kaech Paul
Pannatier Steeve
Lang Jérémie
Bolomey Florent

Anderegg Damien

Schéar Aurel
Courtois David
Circelli Ludovic
Corbaz David
Pioletti Lorenzo
Sadiki Veli
Martignoni Loic

Sessagesimi Robin

Grand Prix Estavayer-le-Lac
Championats Romands - contre-la-montre

Club

VC Excelsior Martigny
Frickler Cycling Team

Zeta Cycling Club Colombier
Cyclophile Lausannois

Cyclophile Sédunois / Roth Echafaudages

Pédale des Eaux-Vives
Montreux-Rennaz Cyclisme
Pédale des Eaux-Vives

VC Kerzers

VC Chailly / PMU Raspou Team
VC Estavayer-le-Lac

VC Chailly / PMU Raspou Team
VC Chailly / PMU Raspou Team
Pédale des Eaux-Vives
Cyclophile Sédunois

Cyclophile Lausannois

Canton Catégorie

VS
JU

NE
VD
VS
GE
VD
GE
FR
VD
FR
VD
VD
GE
VS

VD

AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23
AMATEUR / U23

AMATEUR / U23

Temps total

00:33:43.370
00:35:25.855
00:35:42.210
00:36:25.574
00:36:28.211
00:36:29.003
00:36:37.834
00:36:51.507
00:36:53.696
00:37:54.585
00:38:18.335
00:39:11.364
00:40:23.062
00:42:47.413
00:48:02.186



Elite

Oragnisation :

Date :

Distance :

Pos.

Uu b WN B

N°

Trans. 1 Licence
636 SUI19770612
1222 SU119910816
674 SU119860718
662 SUI119811201
637 SU119881020

Grand Prix Estavayer-le-Lac
Championats Romands - contre-la-montre

Vélo-club Estavayer-le-Lac
29.05.2014
25 km

Nom

Fischer Nicolas
Chenaux Adrien
Jost Kevin
Gross Micah
Perizzolo Loic

Club Canton
Spartaco Cycling Genéve GE

VC Fribourg FR

RC Steffisburg

RSC Aaretal Minsingen
Bikeinlove Cycling Management / ROTH-Felt GE

Catégorie

ELITE / U23
ELITE / U23
ELITE / U23
ELITE / U23
ELITE / U23

Temps total

00:33:07.233
00:33:17.024
00:33:26.802
00:33:31.941
00:33:45.724



FE
Oragnisation :
Date :
Distance :

Pos. N°
1 155
2 42
3 45
4 46
5 43
6 47

Abandon
123 44

Trans.1 Licence
755 FR19581031
1227SU119850211
645 SU119900226
1231SU119770803
1228SU119670321
6471963

644 |RL19691107

Grand Prix Estavayer-le-Lac

Championats Romands - contre-la-montre

Vélo-club Estavayer-le-Lac
29.05.2014
25 km

Nom

Longo Jeannie
Matthey Crystel
Pointet Virginie
Braihier Aurore
Boillat-Paupe Huguette
Pantet Anne

Kilmartin Jane

Club

ASPSA

VC Vignoble Colombier
Bikeinlove Cycling Management
Bil Geneve

GS Ajoie

Cyclomaniacs Veveyse

Pédale des Eaux-Vives

Canton Catégorie Temps total

NE
GE
GE
JU

VD

GE

FE
FE
FE
FE
FE
FE

FE

00:36:43.706
00:37:55.547
00:38:20.429
00:39:08.848
00:39:27.955
00:49:18.881



Individuel

Oragnisation :
Date :

Distance :
Pos. N°
1 51
2 29
3 144
4 55
5 150
6 54
7 142
8 63
9 73
10 68
11 154
12 59
13 78
14 69
15 65
16 67
17 56
18 75
19 158
20 58
21 80
22 141
23 60
24 79
25 148
26 70
27 34
28 66
29 140
30 57
Abandon
76

Trans.1 Licence

1234 FRA19970822
1217 SUI19700227
13141979
655 29.11.1963
750 1977
654 SUI19770617
13121973
1241 29.09.1973
673 FRA19660313
668 FRA19710828
754 FRA19540529
659 GBR19680411
1103 1962
669 12.03.1951
1242 19.03.1966
667 FRA19930915
656 SUI19901016
675 13.09.1973
758
1237 17.03.1994
680 1973
1311
1238 FRA1994089
679 08.11.2019
748 1972
1247 1970
634 1962
1245 30.09.1969
13101957
657 18.05.1954

676 08.07.1992

Grand Prix Estavayer-le-Lac

Championats Romands - contre-la-montre

Vélo-club Estavayer-le-Lac
29.05.2014
25 km

Nom

Mellet Camille
Themann Michael
Poulichet Vincent
Tugler Dominique
Haesler Jacques
Gerber Jan
Santos Paulo
Widmer Bernard
Bogaert Pascal
Krebs Thomas
Ciprelli Patrice
Smith Nicholas
Leibzig Thierry
Gagnioud Pierre
Reichenbach Christophe
Favre Mathilde
Uebelhart Jessica
Bovet Stéphane
Christen Marcel
Andrey Adrien
Clerc Claude-Alain
Fivian Herbert
Haumesser Elisa
Dumoulin Yves
Miglieta Laurent
Chenaux Nicolas
Rios José
Clément Reichenbach Barbara
Glaus Daniela
Logos Christian

Wenger Laurence

Club
Chambéry Cyclisme Compétition

Team Popple / Gipsergeschaft Margarito
VC Estavayer-le-Lac/PMU Raspouteam

VC Payerne

Cootita

procyclingaarau

Bos team Geneéve
Triathlon Club de Genéve
UC Culoz-Belley

VC Soultzia

ASPSA

VC Vallorbe

TRIBIKE

UC Culoz-Belley

VC Estavayer-le-Lac

VC Saint Julien

VC Mendrisio / Stevens Hytera
Pédale Bulloise

VC Fribourg

Pédale Bulloise

RC Olympia Biel-Team Merida
VC Ste-Croix-en-Plaine

sans

Cycles Froidevaux / CSS

VC Estavayer-le-Lac

sans

VC Estavayer-le-Lac

RC Olympia Biel-Team Merida
Individuel

VC Estavayer-le-Lac

Canton

ZH
FR

FR

GE

GE

BE

FR
FR
FR

BE

Catégorie

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

Temps total

00:34:03.747
00:35:35.242
00:35:42.782
00:35:43.807
00:35:54.571
00:35:59.406
00:36:15.541
00:36:47.163
00:37:17.802
00:37:51.053
00:37:54.097
00:37:58.737
00:38:32.257
00:38:36.883
00:38:52.310
00:38:55.126
00:39:05.851
00:39:18.858
00:39:37.849
00:39:46.502
00:40:06.395
00:40:07.443
00:40:15.675
00:40:49.503
00:40:58.375
00:41:20.115
00:41:55.686
00:43:52.217
00:44:58.771
00:45:48.821

00:24:43.146



Grand Prix Estavayer-le-Lac
Championats Romands - contre-la-montre

Master
Oragnisation : Vélo-club Estavayer-le-Lac
Date : 29.05.2014
Distance : 25 km
Pos. N° Trans.1 Licence Nom Club Canton Catégorie Temps total
1 157 1323 FRA19780301 Novel Guillaume Team Chris Net MASTER  00:34:29.162
2 77 677 FRA19820225 Boullin Sylvain TCN MASTER  00:34:55.076
3 25 625 POR19700323 Coelho Carlos Bikeinlove Cycling Management GE MASTER  00:35:14.209
4 146 746 SU119840303  Pittet Grégory Spartaco Cycling Genéve GE MASTER  00:35:38.490
5 30 1219SU119620816 Morim José Bikeinlove Cycling Management GE MASTER  00:36:10.653
6 23 623 SUI19670314 Souto Jesus VC Vallorbe - PMU Raspou Team VD MASTER  00:36:39.853
7 22 1213 SUI19650629 Renfer Mike GS Ajoie JU MASTER  00:36:47.570
8 21 621SUI19570805 Liechti Patrick Bikeinlove Cycling Management GE MASTER  00:37:53.756
9 32 1106 SUI19790808 Minguely Gérerd VC Estavayer-le-Lac/PMU Raspouteam FR MASTER  00:38:09.573
10 145 7451982 De Almeida José CC Littoral NE MASTER  00:38:24.726
11 33 6331963 Tinguely Christophe ACC Corminboeuf FR MASTER  00:38:26.176
12 149 749SUI119770314 Brandenberger Frédéric VC Fribourg / VCC Morteau FR MASTER  00:38:31.092
13 147 747 1956 Martin Pierre-Yves Pédale des Eaux-Vives GE MASTER  00:39:04.140
14 143 743 SUI19570426 Berset Guy Montreux-Rennaz Cyclisme VD MASTER  00:39:08.983
15 152 7521TA19760319 Marchetto Mariano sans FR MASTER  00:39:25.115
16 160 7601987 Duarte Jorge VC Estavayer-le-Lac FR MASTER  00:41:16.049
17 27 12155SU119651013 Stadelmann Etienne Zeta Cycling Club Colombier NE MASTER  00:41:23.163
Abandon

31 631SUI19791121 Schweizer Andreas BE MASTER -



